(IN · II · NOCTURNO)

21^r

A **V**era loquens nullumque nocens operatur ad omnes ·
Quę bona sunt in te ihesu requiescit et ipse ·
PS Domine quis habitabit ·

cf. Phil
1,21

A **U**t petiit semper tenet exultans uehementer ·
Vitam quę deus est preter quam uiuere mors est ·
PS Domine in virtute ·

A **C**orde manu mundus dominum quęrit sitibundus ·
Cuius amor satiat^q · nec fastidit satiatu^r ·
PS Domini est terra ·

A **L**ucis ut in^s verę radiis cor possit habere ·
Pvrior accedit qua nox et mors sibi çedit ·
PS Benedicamus domino ·

21^v

A **E**xultat collis pinguescit germine uallis ·
Huius doctrina^r/dum plebs fit messis opima ·
PS Te decet ymnus ·

cf. Iuven-
cus II
361 etc.

A **P**alma triumphanti · cedrus superis inhianti ·
Conueniunt isti preclaro munere X^PY^CΘ^I ·
PS Bonum est confiteri ·

° I in ras.

^P Gloria patri et filio et spiritui sancto · Dum · *add. manus alia in marg. inf.*

^q in ras.

^r *corr. ex* satiatu^s

^s t in ras.

^t in ras.

- R **O**mnibus acceptus pater hoc est culmen adeptus ·
Vt regat augustam sua per documenta uenustam ·
- V **C**elitus eligitur presul et instruitur ·
Ut regat augustam ·
- 22^r Flodoard,
De triumphis
Palaest. III 4,
313 etc.
- R **D**vm sacra perpetue celebrat mysteria uite ·
Qve pia uota^u paret super ipsum dex/tera claret ·
- V **V**nde gubernatur quod et eius vis operatur ·
Super ipsum ·
- R **H**ęc super egrotis fuerat sibi gratia totis ·
Pro fidei trutina quod nemo caret medicina ·
- V **C**redulus accedens ita gaudet quisque recedens ·
Quod nemo ·
Gloria patri et filio et spiritui sancto ·
Quod nemo ·^w

(IN · III · NOCTURNO)

- 22^v
- R **C**iuibus iste sacra superis duce iungitur AFRA ·
Qua uidet in terna facie secreta/superna ·
- cf. Silius
XI 222 etc.
- V **P**etrus adest magno celi comitante senatu ·
Qua videt ·
- Gn 25,8
- R **T**hesis operum dives plenusque dierum ·
Post hoc exilium pater hic adiit paradysum ·
- V **D**eposita carnis mole premente grauis ·
Pater hic ·

^u pia uo *in ras.*

^w *Hanc lineam scripsit manus alia; eadem ac supplevit doxologias supra n. i et p notatas.*

cf. Bernonis versus
ad picturam codicis
V, *Suevia sacra*, p. 175
23^r

R **P**reſul ſancte dei precibus dignare tueri ·
Nos tua laudantes preçonia teque rogantes ·
Vt uenie detur ſpaciũ nec/ uita negetur ·

V **O**ptineas miſeris quorum ſpes magna teneris ·
Vt uenię ·
Gloria patri et filio et ſpiritu ſancto ·
Nec uita ·

(IN LAUDIBUS)

Ā **X**PYCŒE tibi gratum genitrix clariffima natum ·
XGignit UODALRICVM dietpirgis in orbe colendum ·